Му11ицншшыше казе11ное учрежде11ис <<Унра,шснис обра10.и
а11иsы

Зош,скоrо му11и1tипа11ы101 ·0 района

Му11ици11а;1ыше ка·1е1111ое общеобра1ошt1 сш,ное учре-мдение

«Срсда1ин общсобразоватсJ1ы1ая шкш,а №l 2н с.11. Малка

ПРИКАЗ

tп 04 се11т11бря 2023 r.

О созда11ии общественноrо 11арколоrического поста

J(! 171

В соответствии с Положением об общественных нарконог
ических лос-н1х в

учреждениях НПО республики, в целях широкого rювлсчения учителей родите,1ей и

общественности в проведение профилактических мероприяти
й по борьбе с наркоманией:

алкоголизмом и токсикоманией в образовательном учрежд
ении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МКОУ «СОШ № 2» с. п.Малка общественный наркологический пост ( ОНП)

в количестве 9 человек:
1. Афаунова Ю.А. - зам. директора по ВР

2. Шханукова А.И.- школьная медсестра

3. Мурзаканова М. А.- педагог - психолог

4. Хажнагоева Р.А. - социальный педагог

5. Мальбахов Т.И.- учитель ОБЖ и физкультуры

6. Журтова З.А.- учитель биологии

7. Яхутлова Л.М. - председатель МО классных руководителей

8. Евсеева З.М .. - председатель родительского комитета

9. Хуранова А.А. - ученица 11 класса

2. Назначить председателем ОНП педагога-психолога Мурзаканову Маринат

Абдулкеримовиу

3.Председателю ОНП представить на утверждении план его работы на 20
2 3 -2 024учебныfi

год

4. Контроль за выполнением даJ , :, ,, , иказа возложить на :Jаместителя директора по ВР

Афаунову Ю.А. ,'•"',; 11 ,,';,,

, ' , : ', ' I J ';~ l 11,, ,, \

)( Р~кт(щ~J~,•~:,, , :/ , ФХХура~юна
I ', , '·4 1,, 1 / 1 • ,

' ';,,,::, ,;., : ' '

С JJpИKi:11UM (HJН:IKOMJICJl/,I: '- ~ - _/

1. Лфi:1у11uщ:1 Ю.Л . ,l'/t(/ f {.1,,/ , ~'

2
-~

. Мур·н1кшrо1н1 М . Л , 1n /
I

{ "type": "Document", "isBackSide": false }